
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíProsinec 2015 / č.72

Vychází 1.12.  2015

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556 I  info.inzert@seznam.cz I www.infoinzert.cz I facebook.com/infoinzert

 v retauraci Na Bejkárně 
SILVESTR 2015

- hraje Petr Čejka a Madlenka

- pro mladé i pokročilé 
- vstupné + večeře 299,- 
- začátek v 19:00 hodin
- otevřeno od 11:00 hodin

 
Předprodej v restauraci,

informace na tel. 317 721 223 

 Hodějovského 1707
256 01 Benešov 

ke každé 2.vstupence CD ZDARMA

ŽIVÁ HUDBA

Kubík - ELEKTRO
kompletní elektromontáže, opravy, hromosvody

zabezpečovací systémy Jablotron, kamerové systémy
REVIZE - elektroinstalace, hromosvody, stroje, spotřebiče

prodej materiálu - LED žárovky, elektrokotle Protherm
  

Kuňovice 13, Tel.: 606 442 270

Přezouvání, vyvažování a opravy pneu 
osobních, užitkových, SUV a OFFROAD vozů.

PNEUSERVIS
Zdeněk Kubík, 

Kuňovice 13
Tel: 722 816 114

www.wifcom.cz www.facebook.com/wifcom info@wifcom.cz 317 750 555

CENA A RYCHLOST ROZHODUJE! 
Získejte právě nyní internet od Wifcomu na 5 měsíců zdarma! 

Stačí při nové instalaci předložit tento leták.

Operátoři dohledového centra vám rádi pomohou denně od 7:00 do 20:00.

Jsme tu pro naše zákazníky! Připojte se k již 16 000 spokojených rodin,
 které využívají internetového připojení od Wifcomu.

NenechNenecháváme si platit více peněz za vyšší rychlost jako konkurence

INTERNET S WIFCOMEM

 NA                  
      ZDARMA!

5 MĚSÍCŮ



2 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Koupím les a zemědělské 
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

Vyplňte  mřížku tak, aby každý 
řádek,  každý sloupec a každý čtverec 
o 3x3 políčkách obsahoval čísla od 
jedné do devíti. 

Posílejte součet čísel v označených 
polích vždy do 15. v měsíci 
na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU O CENY

7 4 6 9 3
2 1 3 6

7
5 7 4 2 1 9

6 4 5 3
8 5

9 1 5 6 3 7
4 6 2 7 9 5
2 8 1

6 5 4 8
3 6

4 3 1 5
4 5 8 7

1 3 9
8 3 1 6 5 4
5 3 4 8 7 9 1

8 2 1 9 6
9 4

Řešení SUDOKU č.71 byla čísla 21, 9. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

Nabízím půjčkuNabízím půjčku
5 - 15.000,-5 - 15.000,-

podmínkou je stálý příjem

VOLEJTE   775 305 355

Vý hercem č .71 s e  sta la
p aní  Marie  Doležalová, 

Vlašim.  Gratu lujeme!

NEJLEPŠÍ
FOTKY.cz

www.vrata-svatek.cz     775 252 922

KOUPÍM 

Tel.: +420 776 599 696
Email: slavoj.pikovice@seznam.cz

TATO  KŘESLA 
A TENTO TYP KŘESEL

Hrajte s námi a vyhrávejte krásné 
kalendáře na rok 2016!



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ
OKNA

SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ
DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

SPECIALIZOVANÁ VZORKOVÁ PRODEJNA

EUROFORM interiérové dveře

Čs. armády 29, Příbram IV
tel.: 777 11 99 70
euroform@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ

OKNA SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ

DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

EUROFORM interiérové dveře

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

Sedlčany, Sedlecká 327 
mail: bosakova@nedroplast.cz

Sedlčany, Sedlecká 327 
mail: bosakova@nedroplast.cz

!! Nová prodejna v Sedlčanech !! 

!! Nová prodejna v Sedlčanech !! 

StavebNI pRAce ´ ´

P LP

kompletní stavební práce
pokrývačské, klempířské a tesařské práce
montáž střešních konstrukcí
dřevěné půdní vestavby
kompletní dodávky krytin
zámkové dlažby, betonové ploty a zdi
izolace střech
zateplovací systémy všeho druhu
grily a udírny
veškeré bourací práce

www.zednicistrednicechy.cz

775 386 118
775 386 220
strechy-ppl@seznam.cz





Kubík - ELEKTRO
kompletní elektromontáže, opravy, hromosvody

zabezpečovací systémy Jablotron, kamerové systémy
REVIZE - elektroinstalace, hromosvody, stroje, spotřebiče

prodej materiálu - LED žárovky, elektrokotle Protherm
  

Kuňovice 13, Tel.: 606 442 270

Přezouvání, vyvažování a opravy pneu 
osobních, užitkových, SUV a OFFROAD vozů.

PNEUSERVIS
Zdeněk Kubík, 

Kuňovice 13
Tel: 722 816 114

 

 

 

 
 

Přijmeme zaměstnance na pozici 

Operátor výroby  
Benešov 

 montáž komponentů pro automobilový průmysl 
 možnost ubytování 
 svozová doprava do a ze zaměstnání ZDARMA 

(ve směru Vlašim, Votice, Týnec n/Sázavou, Sedlčany přes 
Neveklov) 

 zálohy 1000 Kč každý týden 
 odpovídající platové ohodnocení 
 nabídka stabilní práce nebo brigády 
 nástup možný IHNED 

 
Bližší informace na pobočce:  
Jitka Čadilová, CentralWork, s.r.o., Žižkova 360, Benešov 
na autobusovém nádraží vedle Agrodatu 

   +420 226 254 116 
benesov@centralwork.eu 

www.central-work.cz 
 

 



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Motopoklady
Originální kousky z půdy a starých garáží
PRO MOTOCYKLY…..

www.motopoklady.cz

JAWA, PIONÝR, SIMSON, 
STADION, MZ, BABETTA

POD TO ODRAZKY V PODOBĚ OZUBENÝCH KOLEČEK
*VÍKA
*MOTORY
*SCHRÁNKY
*BLATNÍKY
*ZAPALOVÁNÍ ..... SPOUSTA JINÝCH NÁHRADNÍCH

DÍLŮ OD PŮVODNÍCH VÝROBCŮ

Vladimír Kolář - STAMONT

Růžová 119, 264 01 Sedlčany
Mob: +420 777 781 168

NEJLEPŠÍ STŘECHA PRO VÁS, 
JE OD NÁS

stamont@tiscali.cz
strechy-krytiny@volny.cz

www.nejlepsistrecha.cz

Sleva na střešní krytiny 

SATJAM, BRAMAC, TONDACH, PREFA

Kompletní dodávky: tesařských vázaných krovů
                   příhradových sponkovaných vazníků
                   veškerých klempířských konstrukcí

Specializovaný dodavatel 
plechové střešní krytiny SATJAM

pro podzimní zalesňování 2015!

Informace, objednávky: 603 935 403 

Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

( u zimního stadionu - budova INTOP )


